
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1035

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:37:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 62/2021

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 7.500,00 (Sete Mil e Quinhentos
Reais). Objeto: Contratação de empresa para atendimento Psiquiátrico, Clinico, psicológico,
terapêutico, Hospedagem, enfermagem, Lavanderia e alimentação, pelo período de 90 (Noventa)
dias, para 01 (um) paciente. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. AVISO DE ERRATA.
RATIFICAÇÃO. PARECER JURIDICO.
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 7.500,00 (Sete Mil e Quinhentos
Reais). Objeto: Contratação de empresa para atendimento Psiquiátrico, Clinico, psicológico,
terapêutico, Hospedagem, enfermagem, Lavanderia e alimentação, pelo período de 90 (Noventa)
dias, para 01 (um) paciente. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. AVISO DE ERRATA.
RATIFICAÇÃO. PARECER JURIDICO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

04/11/2021 00:00:00 RATIFICAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1035/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-750000-sete-mil-e-quinhentos-reais-objeto-contratacao-de-empresa-para-atendimento-psiquiatrico-clinico-psicologico-terapeutico-hospedagem-enfermagem-lavanderia-e-alimentacao-pelo-periodo-de-90-noventa-dias-para-01-um-paciente-a/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q2rs6T0J.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ImJmFPZI.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
04/11/2021 00:00:00 AVISO DE ERRATA. Baixar

04/11/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

04/11/2021 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QdL3KeJX.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hFtAqS42.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uCIz8gVg.pdf

